
  
 

                                   Włoszczowa, dnia 27.03.2024 r. 

Nr referencyjny: AG.272.20.2024.MO 

        

 

                                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Tryb: Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.20.2024.MO 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250583/01 z dnia 2024-03-19 

Nazwa zadania: 

 

„ Publiczny Transport Zbiorowy 

organizowany przez Powiat Włoszczowski na linii użyteczności publicznej relacji: 

Włoszczowa – Moskorzew - Włoszczowa ” 

 

Zamawiający w związku z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r., podaje informacje jak niżej: 

W terminie składania ofert wpłynęły poniższe oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
Zamówienia 

(brutto ) 

1. Firma Handlowo – Usługowa  
RAFMAL Rafał Orlikowski  

ul. Przedborska 51, 29-100 Włoszczowa 

 
104 087,28 

2. Usługi Transportowe 
COLUMBUS 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Kielecka 25 

28-300 Jędrzejów 

 
142 400,00 

 

                                                Zatwierdził: 

 

 

 


		2024-03-27T12:01:40+0100




